
UCHWAŁA NR 45/1885/21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 17 listopada 2021 r. 
 
w sprawie powołania komisji oceniającej do oceny kwalifikowalności ofert złożonych 
w ramach naboru przedsiębiorców na misje gospodarcze organizowane przez 
Województwo Kujawsko-Pomorskie połączone z udziałem w Wystawie Światowej Expo 
Dubaj 2020 w Dubaju (Zjednoczone Emiraty Arabskie) 04-08.02.2022 r.   
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 oraz z 2021 r., poz. 1038 i 1834), uchwały  
Nr 38/1787/17 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 29 września 2017 r. 
w sprawie przyznania dofinansowania na realizację projektu własnego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-
2020 oraz uchwały Nr 36/1528/21 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
15 września 2021 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu uczestnictwa przedsiębiorców (MŚP) 
w zagranicznych misjach gospodarczych organizowanych przez Województwo Kujawsko-
Pomorskie połączonych z udziałem w Wystawie Światowej Expo Dubaj 2020 w Dubaju 
(Zjednoczone Emiraty Arabskie) 04-08.02.2022 r. w ramach projektu pn. „Invest in Bit CITY 
2. Promocja potencjału gospodarczego oraz promocja atrakcyjności inwestycyjnej miast 
prezydenckich województwa kujawsko-pomorskiego”, współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa 1. 
Wzmocnienie innowacyjności i konkurencyjności gospodarki regionu, Działanie 1.5 
Opracowywanie i wdrażanie nowych modeli biznesowych dla MŚP, Poddziałanie 1.5.2 
Wsparcie procesu umiędzynarodowienia przedsiębiorstw, uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Powołuje się komisję oceniającą do oceny kwalifikowalności ofert złożonych 

w ramach naboru przedsiębiorców na misje gospodarcze organizowane przez Województwo 
Kujawsko-Pomorskie połączone z udziałem w Wystawie Światowej Expo Dubaj 2020 
w Dubaju (Zjednoczone Emiraty Arabskie), odbywające się w dniach  04-08.02.2022 r. 
w ramach projektu pn. „Invest in Bit CITY 2. Promocja potencjału gospodarczego oraz 
promocja atrakcyjności inwestycyjnej miast prezydenckich województwa kujawsko-
pomorskiego”, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa 1. Wzmocnienie innowacyjności 
i konkurencyjności gospodarki regionu, Działanie 1.5 Opracowywanie i wdrażanie nowych 
modeli biznesowych dla MŚP, Poddziałanie 1.5.2 Wsparcie procesu umiędzynarodowienia 
przedsiębiorstw, w następującym składzie:  
1) Adam Stańczyk – dyrektor Departamentu Planowania Strategicznego i Rozwoju 

Gospodarczego – przewodniczący komisji oceniającej;  
2) Żaneta Marciniak – naczelnik Wydziału Rozwoju Gospodarczego – członek komisji 

oceniającej; 
3) Karolina Brzdęk – pracownik Biura Projektów Gospodarczych – członek komisji 

oceniającej. 
 

§ 2. Komisja oceniająca obraduje w składzie trzyosobowym. W sytuacji nieobecności 
w pracy członka komisji oceniającej zastępstwo pełni osoba wskazana przez 
przewodniczącego komisji z grona pracowników Biura Projektów Gospodarczych. 

 
 



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Planowania 
Strategicznego i Rozwoju Gospodarczego.  
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


